ПРОТОКОЛ

Собрания инициативной группы муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения « Бубновская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» об инициировании проекта «Актовый зал нашей мечты – многофункциональный школьный актовый зал»
                                                                                                          от «07» апреля 2021 г,

Присутствовало: 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об инициировании проекта ««Актовый зал нашей мечты – многофункциональный школьный актовый зал»

Слушали:  Хохлов Егор Михайлович, учащийся 11класса  выступил с предложением инициировать проект «Актовый зал нашей мечты – многофункциональный школьный актовый зал»
Постановили: инициировать проект ««Актовый зал нашей мечты – многофункциональный школьный актовый зал» и принять участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2021 году.

Голосовали:  «ЗА»- 11; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

	№
	ФАМИЛИЯ
	ИМЯ
	ОТЧЕСТВО
	ПОДПИСЬ

	 1
	Хохлов
	Егор
	Михайлович

	2
	Куроплин
	Юрий
	Сергеевич

	3
	Самохина
	Полина
	Константиновна

	4
	Лебедь
	Анна
	Евгеньевна

	5
	Чурбакова
	Александра
	Сергеевна

	6
	Позднышева
	Юлия
	Андреевна

	7
	Позднышева
	Виктория
	Андреевна

	8
	Федоров
	Иван
	Андреевич

	9
	Жогленко
	Евгений
	Евгеньевич

	10
	Москалева
	Виктория
	Алексеевна

	11
	Панфилова
	Валерия
	Сергеевна

 Председатель собрания:                      /Хохлов Е.М./